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Iltem Descricao do Item Unidade Quantidade Val. Unitario
28 FRUSTRADO TESOURA DE ACO INOX - TESOURA DE ACO UNIDADE 700,0000 0,0000
INOX, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE
21 CM, CABO PRETO SIMILAR A MUNDIAL
TESOURA DE ACO INOX, MULTIUSO,MEDINDO
APROXIMADAMENTE 21 CM, CABO PRETO
SIMILAR A MUNDIAL
32 FRUSTRADO ELASTICO PARA NOTAS - GOMINHA - ELASTICO PACOTE 80,0000 0,0000
PARA NOTAS - GOMINHA CONFECCIONADO EM
LATEX N° 18, AMARELO, RESISTENTE PACOTE
500 GRAMAS
37 FRUSTRADO GRAMPEADOR DE MESAS 26/6-24/06 ATE 20 UNIDADE 1.100,0000 0,0000
FOLHAS - GRAMPEADOR DE MESA, COM
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS
DE UMA SO VEZ, FABRICADO EM METAL INOX,
DURAVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM,
ESTRUTURA DE METAL- ALFINETAR E
GRAMPEAR
Caédigo Credor
57406 ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI
Item Descricao do Item Marca/Modelo Unidade Quantidade Val. Unitario Val. Total
23 ADJUDICADO PAPEL A4 - PACOTE COM 500 UNIDADES; - UNIDADE 5.125,0000 14,7600 75.645,0000
PAPEL A4 - PACOTE COM 500 UNIDADES;
36 ADJUDICADO PAPEL A4 - PACOTE COM 500 UNIDADES - UNIDADE 15.375,0000 14,7600 226.935,0000
AMPLA CONCORRENCIA - PAPEL A4 - PACOTE
COM 500 UNIDADES - AMPLA CONCORRENCIA
TOTAL: 302.580,0000
Caddigo Credor
57451 COMERCIAL RADICCHI EIRELI
Iltem Descricédo do Item Marca/Modelo Unidade Quantidade Val. Unitario Val. Total
3 ADJUDICADO CAIXA ARQUIVO PERMANENTE - AZUL - CAIXA UNIDADE 4.400,0000 5,1000 22.440,0000
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ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA
EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X
360
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CANETA AZUL ESFEROGRAFICA, CORPO UNIDADE
SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE,
COM ORIFICIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO
DA CANETA DISTANTE 6CM DA PONTA SUPERIOR
E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM
BIQUEIRA PLASTICA E ESFERA EM TUNGSTENIO.
- COM ESCRITA EM 0,8MM, FIXACAO DA CARGA
POR PRESSAO ENTRE A BIQUEIRA E O TUBO
SEXTAVADA TRANSPARENTE, TUBO DE CARGA
COM NO MINIMO 11CM DE ALTURA E 1,25CM DE
ESPESSURA E 10CM DE CARGA DE TINTA,
TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR
FIXADO POR PRESSAO NO CORPO SEXTAVADO
TRANSPARENTE, VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS
SIMILAR A MARCA BIC

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, CORPO UNIDADE
SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE,
COM ORIFICIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO
DA CANETA DISTANTE 6CM DA PONTA SUPERIOR
E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM
BIQUEIRA PLASTICA E ESFERA EM TUNGSTENIO.
- COM ESCRITA EM 0,8MM, FIXACAO DA CARGA
POR PRESSAO ENTRE A BIQUEIRA E O TUBO
SEXTAVADA TRANSPARENTE, TUBO DE CARGA
COM NO MINIMO 11CM DE ALTURA E 1,25CM DE
ESPESSURA E 10CM DE CARGA DE TINTA,
TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR
FIXADO POR PRESSAO NO CORPO SEXTAVADO
TRANSPARENTE, VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS
SIMILAR A MARCA BIC

CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO
CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA, ATOXICO
LAVAVEL , DE SACAGEM RAPIDA, NAO RESSECA.
COMPOSICAO : AGUA RESINA DIXIDO DE TITANO,
ADITIVOS E CONSRVANTES, PIGMENTOS
BRANCOS, CARGAS MINERAIS E RESINA
SINTETICA, FRASCO DE 18 ML

SACO PLASTICO GROSSO SEM FUROS - SACO UNIDADE
PLASTICO GROSSO SEM FUROS 240MM X 330MM
CX 400 UN (EXCLUSIVO ME EPP) SACO
PLASTICO GROSSO SEM FUROS 240MM X 330MM

8.000,0000

8.500,0000

2.500,0000
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ADJUDICADO

CAIXA AZUL PERMANENTE - AMPLA
CONCORRENCIA - CAIXA ARQUIVO PERMANENTE
AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA,
MEDINDO 140 X 240 X 360

UNIDADE

13.200,0000

TOTAL:

5,1000

67.320,0000

105.640,0000

Caodigo
8831

Item

1

11

13

14
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Credor

PAPELARIA OURO EIRELI

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

Marca/Modelo Unidade

UNIDADE

Descricao do Item

ALMOFADE DE CARIMBO- ALMOFADA PARA
CARIMBO, N° 3,- COR AZUL,- MEDINDO
APROXIMADAMENTE:12 X X 7 CM- DE BOA
QUALIDADE- TAMPA ARTICULAVEL (ABRE/FECHA)
PLASTICO- PRODUTO SIMILAR A MARCA PILOT. -
ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO

LIVRO ATA COM 100 FOLHAS - LIVRO ATA COM
100 FOLHAS, PAPEL BRANCO PAUTADO, CAPA
DURA FORRADA NA COR PRETA, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 220 X 330 MM FOLHAS
NUMERADAS DE N° 0 A 100

MARCA TEXTO AMARELA - MARCA TEXTO
AMARELA

CLIPS N° 2 - CLIPS N° 2 CAIXA COM 500 CAIXA
GRAMAS

CLIPS 4/0 - CLIPS 4/0 EM ACO NIQUELADO CAIXA CAIXA
COM 500 GRAMAS DESCRICAO DO PRODUTO NA
CAIXA

CLIPS 8/0 - CLIPS 8/0 CAIXA COM 500 GRMAS EM CAIXA
ACO NIQUELADO, CONSTAR DESCRICAO DO
PRODUTO NA EMBALAGEM

SACO PLASTICO A4 - MEDIDAS: 240 X 330 MM
ESPESSURA: 0.12 MICRAS COR:
TRANSPARENTEFUROS: 2 FUROS

ESTILETE LARGO - ESTILETE LARGO MEDINDO
APROXIMADAMENTE 15,5 CM CORPO PLASTICO,
TRAVA DE SEGURANCA E LAMINA DESCARTAVEL
DE 18 MM

EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA -
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA ,
FABRICADO E CHAPA DE ACO FINA, FRIA, SAE
1020, NIQUELADO, 15 CM DE COMPRIMENTO 2 CM
DE LARGURA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Quantidade
450,0000

660,0000

6.100,0000
580,0000

580,0000

580,0000

17.000,0000

620,0000

920,0000

Val. Unitario
3,1400

8,0800

1,2200

11,9500

14,0600

15,3800

0,2500

1,6000

1,5000

Val. Total
1.413,0000

5.332,8000

7.442,0000

6.931,0000

8.154,8000

8.920,4000

4.250,0000

992,0000

1.380,0000
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15 ADJUDICADO FITA CREPE TAM. 19 MM X 50 MM - FITA CREPE UNIDADE 3.700,0000 2,7400 10.138,0000
MEDINDO 19 MM X 50 MM
16 ADJUDICADO FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM - UNIDADE 4.400,0000 1,1900 5.236,0000
FITA ADESIVA TRANSPARENTE - DUREX - 12 MM
X 50 MM
17 ADJUDICADO FITA ADESIVA 45 MM X 45 MM - POLIPROPILENO UNIDADE 6.500,0000 3,0000 19.500,0000

TRANSPARENTE - ADESIVO SENSIVEEL A
PRESSAO - ALTA ADESAO INSTANTANEA -
COBERTO COM ADSIVO ACRILICO

18 ADJUDICADO GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATE 100 UNIDADE 130,0000 53,9900 7.018,7000
FOLHAS - GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA
ATE 100 FOLHAS. PRODUZIDO TOTALMENTE EM
ACO COM APOIO PLASTICO ANATOMICO. COR:
PRETO. PINTURA ELETROSTATICA DE ALTA
RESISTENCIA. UTILIZA GRAMPOS DE 23/6 - 23/8 -
23/10 - 23/13. CAPACIDADE : DE 30 A 100 FOLHAS
(PAPEL DE 75 G/M). DIMENSAO: COMP. 280MM;
LARG. 65MM; ALT. 150MM . 2 MESES DE CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO.

19 ADJUDICADO GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 26/6 - GRAMPO CAIXA 2.600,0000 4,0900 10.634,0000
PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO CAIXA
COM 5000 UNIDADES

20 ADJUDICADO - GRAMPOS GALVANIZADOS - CAPACIDADE CAIXA 360,0000 17,9900 6.476,4000
PARA 100 FOLHAS - TAMANHO: 23/13 - CAIXA
COM 5.000 UNIDADES

21 ADJUDICADO LAPIS GRAFITE PRETO N° 2 REDONDO - LAPIS UNIDADE 69.120,0000 0,2000 13.824,0000
GRAFITE PRETO N° 2 REDONDO COM MADEIRA
REFLORESTADA, MAXIMA RESISTENCIA E MAIEZ
DE EXCELENTE, QUALIDADE PARA USO GERAL E
CERTIFICADO PELO INMETRO

24 ADJUDICADO PASTA DE CARTOLINA COM GRAMPO TRILHO - UNIDADE 5.750,0000 2,1500 12.362,5000
PASTA SIMPLES DE CARTOLINA COM GRAMPO
TRILHO

25 ADJUDICADO PASTA OFICIO COM GRAMPO TRILHO METAL, - UNIDADE 5.750,0000 2,4700 14.202,5000

CARTAO DUPLEX PLASTIFICADO - MEDIDA
APROXIMADA: 24X350 MM. - COR: PRETO

26 ADJUDICADO PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS METALICO UNIDADE 300,0000 30,9900 9.297,0000
COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATE 35
FOLHAS DISTANCIA DOS FUROS 80MM - APOIO
DE BASE EM POLIETILENO - PINOS
PERFURADORES E MOLAS EM ACO- DIAMENTRO
DO FURO 7 MM- COM MARGEADOR EM ACO
INOXIDAVEL - SIMILAR A MARCA MAPED
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27 ADJUDICADO REGUA EM POLISTIRENO - REGUA EM UNIDADE 680,0000 1,9700 1.339,6000
POLISTIRENO, MILIMETRADA TRANSPARENTE30
X 3,5 CM REGUA EM POLIESTIRENO,
MILIMETRADA TRANSPARENTE 30 X 3,5 CM
29 ADJUDICADO TINTA A BASE DE AGUA - PARA TODOS 0OS FRASCO 210,0000 3,3500 703,5000
TIPOS DE ALMOFADA - FRASCO COM
APROXIMADAMENTE 42 ML - MARCA SIMILAR A
PILOT - COR: PRETO
30 ADJUDICADO TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL - UNIDADE 210,0000 3,3500 703,5000
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL -
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL TUBO
PLASTICO DE 40 ML TINTA PARA ALMOFADA DE
CARIMBO AZUL TINTA PARA CARIMBO COR AZUL
TUBO PLASTICO DE 40 ML
31 ADJUDICADO PASTA A.Z - PASTA ARQUIVO AZ TAMANHO UNIDADE 200,0000 11,7900 2.358,0000
OFICIO CONFECCIONADA EM PAPELAO
33 ADJUDICADO PRANCHETA EUCATEX - PRANCHETA EUCATEX UNIDADE 15,0000 5,8000 87,0000
TAMANHO OIFICIO COM PREGADOR
TOTAL: 158.696,7000
Cadigo Credor
54228 ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL ME
Iltem Descricado do Item Marca/Modelo Unidade Quantidade Val. Unitario Val. Total
22 ADJUDICADO PAPEL A3 - PAPEL A 3 PACOTE 355,0000 46,3000 16.436,5000
34 ADJUDICADO PAPEL A4 AZUL - PAPEL OFICIO FORMATO A4 PACOTE 120,0000 22,7000 2.724,0000
PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA/LASER,
SULFITE AZUL, 75G/M2, (210X297MM) (PACOTE
COM 500 FOLHAS)
TOTAL: 19.160,5000
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DEMETRIUS GIL
Pregoeiro(a) Oficial

TOTAL GERAL:

586.077,2000
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